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Wobenzym P  
 

AVP** 145,85 € 
Sonder- 

preis 99,99 € -31,4% 800 Tabletten 

Vichy Nutrilogie 2  
Intensiv-Aufbaupflege für sehr trockene Haut 

AVP **17,50 € 
Sonder- 

preis 12,99 € -25,7% 50 ml (25,98 € / 100 ml) 

Eucerin Hyaluron-Filler  
LSF 15 + UVA-Schutz; mit Hyaluronsäure & Saponin 

Sonder- 
preis 19,99 € 50 ml (39,98 € / 100 ml) 

Voltaren Schmerzgel  
Wirkstoff: Diclofenac, Diethylaminsalz 

AVP** 17,90 € 
Sonder- 

preis 11,99 € -33,0% 180 g (6,66 € / 100 g) 

Ibu Hexal 400 akut  
Wirkstoff: Ibuprofen 400 mg/Filmtablette 

AVP **4,95 € 
Sonder- 

preis 2,47 € -50,1% 20 Filmtabletten 
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 Kostenlos für unsere Kunden! 

* Für rezeptpflichtige Arzneimittel gelten einheitliche Abgabepreise. 
Rabatte beziehen sich auf den UVP bzw. auf den unverbindlichen  
Apotheken-Verkaufspreis des Herstellers nach Lauer-Taxe (AVP). 
** Unverbindlicher Apotheken-Verkaufspreis des Herstellers nach Lauertaxe. 
Gültig 13.04.2012 - 31.05.2012 und solange der Vorrat reicht. Abgabe nur in 
haushaltsüblichen Mengen. Keine Haftung für Druckfehler. Abbildung ähnlich.  
AVPs entsprechen dem aktuellen Stand bei Druckschluss. 

Pro Person nur ein Gutschein gültig. Gültig 13.04.2012 - 31.05.2012 und solange der Vorrat reicht. 
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easyApotheke Eschweiler
Inh.: Peter Ney e.K. 
Marktforum
Langwahn 54, 52249 Eschweiler 
Telefon: 02403/ 555 55-0, Fax: -29
 Öffnungszeiten: 
 Mo-Fr   09:00-19:00 Uhr
 Sa   09:00-16:00 Uhr
Kostenloses Parken direkt vor der Apotheke 

Langwahn

Hospitalgasse

L238

Marienstr.

August-Thyssen-
Straße

Indesstraße264 264

Rosenallee

Franzstr.
L238

Englerthstr.

An der Glocke

Marienstr.

St.-Antonius-
Hospital
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20 ml

Gehwol med. Schrunden-Salbe

Rabatt auf den AVP** 
aller Olivenöl Granat-
apfel-Produkte!-25%

Vichy-Aktion !
Kaufen Sie im April zwei Vichy-Produkte nach Wahl und Sie 
erhalten eine Vichy Purete Thermal Reinigung 3 in 1 (100 ml) 
GRATIS dazu. Gerne beraten wir Sie bei Ihrer Auswahl !

Dermasel-Aktion
Wir schenken I nen einen Dermasel Totes Meer Maske ! 
Kaufen Sie dazu einfach im April eine Dermasel Totes Meer 
Gesichtspflege und freuen Sie sich auf Ihre Gesichtsmaske  
GRATIS. Wir freuen uns auf Ihren Besuch !

Unsere Aktionen  :

Alles zu Discount-Preisen,* zum Beispiel:

h

Nur im April & Mai

Nur im April & Mai



Alles zu Discount-Preisen,*
zum Beispiel:

Chronisch günstig,*
zum Beispiel:

Alles zu Discount-Preisen,*
zum Beispiel:

Ihr Apotheken-Discounter*

Orthomol Arthro Plus  
Nahrungsergänzungsmittel; Granulat plus Kapsel 

AVP** 62,95 € 
Sonder- 

preis 49,99 € -20,5% 30 Tagesportionen 

Orig. Bachblüten-Essenz  

AVP** 7,95 € 
Sonder- 

preis 6,49 € -18,3% 20 ml (32,45 € / 100 ml) 

Lamisil Creme  
Wirkstoff: Terbinafinhydrochlorid 

AVP** 14,98 € 
Sonder- 

preis 9,99 € -33,3% 30 g (33,30 € / 100 g) 

Calcium-Sandoz Sun  
zur unterstützenden Vorbereitung auf die Sonne 

AVP** 6,95 € 
Sonder- 

preis 4,99 € -28,2% 20 Brausetabletten 

Formigran  
Wirkstoff: Naratriptanhydrochlorid 2,5 mg/Filmtablette 

AVP** 9,97 € 
Sonder- 

preis 7,99 € -19,8% 2 Filmtabletten 

Frontline Spot on Hund M  
Wirkstoff: Fipronil; für Hunde: 10-20 kg 

AVP** 23,06 € 
Sonder- 

preis 18,99 € -17,6% 3 Pipetten 

Livocab direkt Augentropfen  
Wirkstoff: Levocabastinhydrochlorid 

AVP** 11,40 € 
Sonder- 

preis 9,49 € -16,7% 3 ml (316,33 € / 100 ml) 

Omep akut 20 mg  
Wirkstoff: Omeprazol 

AVP** 10,98 € 
Sonder- 

preis 7,49 € -31,7% 14 Hartkapseln 

La Roche-Posay Effaclar 
klärende Reinigungslotion für fettige, empfindliche Haut 

AVP** 13,50 € 
Sonder- 

preis 9,99 € -26,0% 200 ml (4,99 € / 100 ml) 

Ladival Sonnenschutz Gel  
Allergische Haut 30; Wasserfest 

AVP** 17,45 € 
Sonder- 

preis 10,99 € -37,0% 200 ml (5,49 € / 100 ml) 

AVP** 113,98 € 

nur 79,99 € 

Gingium extra 240 
mg 
Wirkstoff: Ginkgo biloba-Blätter-Trockenextrakt 

80 Filmtabletten 

Sonder- 
preis -29,8% 

Nasenspray ratiopharm  
Konservierungsmittelfrei, Wirkstoff: Xylometazolinhydrochlorid 

AVP** 3,32 € 
Sonder- 

preis 1,99 € -40,0% 10 ml (19,90 € / 100 ml) 

Aciclovir-ratiopharm  
Wirkstoff: Aciclovir 50 mg/g 

AVP** 4,59 € 
Sonder- 

preis 2,29 € -50,1% 2 g (114,50 € / 100 g) 

Allg. Latschenkiefer  
Profi Hornhaut-Reduziercreme; Latschenkiefer Orange 

AVP** 11,45 € 
Sonder- 

preis 8,99 € -21,4% 75 ml (11,99 € / 100 ml) 

Bepanthen  
Wund- und Heilsalbe; Wirkstoff: Dexpanthenol 

AVP** 8,00 € 
Sonder- 

preis 5,49 € -31,3% 50 g (10,98 € / 100 g) 

  
für empfindliche Haut 

AVP** 7,90 € 
Sonder- 

preis 6,49 € -17,8% 150 ml (4,33 € / 100 ml) 

Artelac Splash EDO  
Augentropfen; Hyaluronsäure 0,2% 

AVP** 14,20 € 
Sonder- 

preis 10,99 € -22,6% 30 Stück 

* Für rezeptpflichtige Arzneimittel gelten einheitliche Abgabepreise. 
Rabatte beziehen sich auf den UVP bzw. auf den unverbindlichen  
Apotheken-Verkaufspreis des Herstellers nach Lauer-Taxe (AVP). 
** Unverbindlicher Apotheken-Verkaufspreis des Herstellers nach Lauertaxe. 
Gültig 13.04.2012 - 31.05.2012 und solange der Vorrat reicht. Abgabe nur in 
haushaltsüblichen Mengen. Keine Haftung für Druckfehler. Abbildung ähnlich.  
AVPs entsprechen dem aktuellen Stand bei Druckschluss..  

* Für rezeptpflichtige Arzneimittel gelten einheitliche Abgabepreise. 
Rabatte beziehen sich auf den UVP bzw. auf den unverbindlichen 
Apotheken-Verkaufspreis des Herstellers nach Lauer-Taxe (AVP). 
** Unverbindlicher Apotheken-Verkaufspreis des Herstellers nach Lauertaxe. 
Gültig 13.04.2012 - 31.05.2012 und solange der Vorrat reicht. Abgabe nur in 
haushaltsüblichen Mengen. Keine Haftung für Druckfehler. Abbildung ähnlich.  
AVPs entsprechen dem aktuellen Stand bei Druckschluss. 

Riesige Auswahl
Stöbern Sie in unserem breiten Angebot an Marken-Medikamen-
ten, Gesundheitsprodukten und Kosmetik bekannter Hersteller.
Bis zu 50% Rabatt*
Bei uns sind alle rezeptfreien Produkte permanent preisreduziert. 
Sie sparen an jedem Produkt.*
Praktischer Rezepte-Service
Mehr als 5.000 rezeptpflichtige Medikamente sind zuzahlungsfrei. 
Wir sagen Ihnen, wo Sie sparen können.
Kompetente Beratung
Unser pharmazeutisches Fachpersonal berät Sie gerne in allen 
Arzneimittelfragen.
Kostenloses Parken
Bei uns parken alle Kunden trotz Schranke 2 Stunden kostenlos, direkt 
vor der Apotheke.

Avène Thermalwasser

homöopathisches Arzneimittel; verschiedene Essenzen


